dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mo3unuun CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Nyces bopuc Bnagnmmnposuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002410

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

28.12.2007
POO
I0p. MU0 OOBbEeKT OueHKMm,
Homep haTa Bup,
3aKJlloYuMBLUEe HanpaBseHue .
oTt4yeTa 06 COCTaBJIEHUA onpepenseMon
DOroBop Ha KBaNMcpuKauMOHHOro
OoLeHKe oT4yeTa CTOMMOCTHU
npoBepeHne OLEeHKH aTrecraTa
000
"Me)xpermoHa v
2018-18/102 KperionanbHbIN 26.09.2018 M]INION [1OM DbIHOMHAS
KagacTpoBbIN LEHTP -
BTIN"
000
23072018- "Me)xpervoHasbHbI .
. 27.07.2018 XKNNON AOM pbIHOYHaA
18/66 KagacTpOBbIN LEHTP -
BTIN"
000
18/58- "Me>XpernoHasbHbIN .
. 20.08.2018 XKWUOWN AOM pbIHOYHaA
12/07/18 KafacCTPOBbIN LLEHTp -
BTIN"
000
18/98- "Me>XpernoHasbHbIN .
. 15.09.2018 3eMesbHbIA Y4aCTOK pbIHOYHaA
11/09/18 KafacCTPOBbIN LLEHTp -
BTIN"
000
13072018- "Me>XpernoHasbHbIN .
. 19.07.2018 XKWNI0M Oom pbIHOYHasA
18/61 KafaCTPOBbIN LLEHTp -
BTIN"
000
18/69- "Me)XpermoHabHbii
/ P . 15.08.2018 XKUNOW AoM pbIHOYHasA
26/07/18 KagaCTpPOBbIN LLEHTP -

BTN"



18/73-
31/07/18

18/54-
10/07/18

18/48-
04/07/18

24072018-
18/67

2018-817

17072018-
00/634

2018-766-2

2018-766-1

373-
03/07/2018

417-
26/07/2018

000
"Me>XpernoHasbHbIN
KagacTpOBbIA LEHTP -
BTIN"

000
"Me>XpernoHasbHbIN
KagacTpOBbIN LEHTP -
BTN"

000
"MeXxpernoHanabHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHaJsibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHasibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHasibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEHTP -
BTN"

000
"Me>)xpernoHasibHbIN
KafaCTPOBbIA LLEHTP -
BTN"

000
"Me)xpervoHasbHbIN
KadacTpoBbIN LEHTP -
BTN"

000
"Me)xpervoHasbHbI
KadacTpoBbIN LEHTP -
BTN"

000
"Me>XpernoHasibHbIN
KaJacTpoOBbIN LEHTP -
BTN"

20.08.2018

17.07.2018

15.07.2018

20.08.2018

10.09.2018

20.07.2018

27.08.2018

27.08.2018

03.07.2018

26.07.2018

XKUNOW A,0M

XKUNoW A0oM

XKUNOW A,0M

XKWUaon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



408-
23/07/2018

375-
02/07/2018

379-
04/07/2018

578-
11/07/2018

394-
16/07/2018

379-
04/07/2018

398-
17/07/2018

399-
17/07/2018

400-
17/07/2018

Ne 452-
13/08/2018

000
"Me>XpernoHasbHbIN
KaJacCTpOBbIN LEHTP -
BTIN"

000
"Me>XpernoHasbHbIN
KagacTpOBbIN LEHTP -
BTN"

000
"MeXxpernoHanabHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHaJsibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHasibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHasibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEHTP -
BTN"

000
"Me>)xpernoHasibHbIN
KafaCTPOBbIA LLEHTP -
BTN"

000
"Me)xpervoHasbHbIN
KadacTpoBbIN LEHTP -
BTN"

000
"Me)xpervoHasbHbI
KadacTpoBbIN LEHTP -
BTN"

000
"Me>XpernoHasibHbIN
KaJacTpoOBbIN LEHTP -
BTN"

23.07.2018

02.07.2018

04.07.2018

11.07.2018

16.07.2018

04.07.2018

17.07.2018

17.07.2018

17.07.2018

13.08.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



446-
07/08/2018

453-
13/08/2018

456-
13/08/2018

458-
13/08/2018

459-
13/08/2018

457-
13/08/2018

464/08/2018

467-
22/08/2018

468/08/2018

556-
27/08/2018

000
"Me>XpernoHasbHbIN
KagacTpOBbIA LEHTP -
BTIN"

000
"Me>XpernoHasbHbIN
KagacTpOBbIN LEHTP -
BTN"

000
"MeXxpernoHanabHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHaJsibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHasibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHasibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEHTP -
BTN"

000
"Me>)xpernoHasibHbIN
KafaCTPOBbIA LLEHTP -
BTN"

000
"Me)xpervoHasbHbIN
KadacTpoBbIN LEHTP -
BTN"

000
"Me)xpervoHasbHbI
KadacTpoBbIN LEHTP -
BTN"

000
"Me>XpernoHasibHbIN
KaJacTpoOBbIN LEHTP -
BTN"

07.08.2018

13.08.2018

13.08.2018

13.08.2018

13.08.2018

13.08.2018

15.08.2018

22.08.2018

23.08.2018

27.08.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0 OOM

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



557-
28/08/2018

558-
29/08/2018

559-
29/08/2018

578-
03/09/2018

579-
03/09/2018

580-
03/09/2018

582-
04/09/2018

582-
04/09/2018

606-
10/09/2018

605-
10/09/2018

000
"Me>XpernoHasbHbIN
KagacTpOBbIA LEHTP -
BTIN"

000
"Me>XpernoHasbHbIN
KagacTpOBbIN LEHTP -
BTN"

000
"MeXxpernoHanabHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHaJsibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHasibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHasibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEHTP -
BTN"

000
"Me>)xpernoHasibHbIN
KafaCTPOBbIA LLEHTP -
BTN"

000
"Me)xpervoHasbHbIN
KadacTpoBbIN LEHTP -
BTN"

000
"Me)xpervoHasbHbI
KadacTpoBbIN LEHTP -
BTN"

000
"Me>XpernoHasibHbIN
KafacTpOBbIN LEHTP -
BTN"

28.08.2018

29.08.2018

29.08.2018

03.09.2018

03.09.2018

03.09.2018

04.09.2018

04.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



468-
23/08/2018

556-
27/08/2018

612-
13/09/2018

624-
17/09/2018

626-
17/09/2018

627-
17/09/2018

638-
24/09/2018

643-
25/09/2018

645-
27/09/2018

648-
27/09/2018

000
"Me>XpernoHasbHbIN
KagacTpOBbIA LEHTP -
BTIN"

000
"Me>XpernoHasbHbIN
KagacTpOBbIN LEHTP -
BTN"

000
"MeXxpernoHanabHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHaJsibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHasibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEeHTP -
BTN"

000
"Me>xpernoHasibHbIN
KafacCTPOBbIA LLEHTP -
BTN"

000
"Me>)xpernoHasibHbIN
KafaCTPOBbIA LLEHTP -
BTN"

000
"Me)xpervoHasbHbIN
KadacTpoBbIN LEHTP -
BTN"

000
"Me)xpervoHasbHbI
KadacTpoBbIN LEHTP -
BTN"

000
"Me>XpernoHasibHbIN
KaJacTpoOBbIN LEHTP -
BTN"

23.08.2018

27.08.2018

13.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

17.09.2018

24.09.2018

25.09.2018

27.09.2018

27.09.2018

XKUNOW A,0M

KBapTupa

XKUNOW A,0M

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa



631-
19/09/2018

625-
17/09/2018

000
"Me>XpernoHasbHbIN

. 19.09.2018
KafacTpoBbIA LEHTP -
BTN
000
"Me>XpernoHasbHbIN
17.09.2018

KagacTpOBbIN LEHTP -
BTN"

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa



