

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гусев Борис Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		002410		
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2018-18/102	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	26.09.2018	жилой дом	рыночная
23072018-18/66	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	27.07.2018	жилой дом	рыночная
18/58-12/07/18	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	20.08.2018	жилой дом	рыночная
18/98-11/09/18	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	15.09.2018	земельный участок	рыночная
13072018-18/61	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	19.07.2018	жилой дом	рыночная
18/69-26/07/18	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	15.08.2018	жилой дом	рыночная

18/73-31/07/18	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	20.08.2018	жилой дом	рыночная
18/54-10/07/18	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	17.07.2018	жилой дом	рыночная
18/48-04/07/18	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	15.07.2018	жилой дом	рыночная
24072018-18/67	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	20.08.2018	жилой дом	рыночная
2018-817	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	10.09.2018	квартира	рыночная
17072018-00/634	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	20.07.2018	квартира	рыночная
2018-766-2	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	27.08.2018	квартира	рыночная
2018-766-1	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	27.08.2018	квартира	рыночная
373-03/07/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	03.07.2018	квартира	рыночная
417-26/07/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	26.07.2018	квартира	рыночная

408- 23/07/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	23.07.2018	квартира	рыночная
375- 02/07/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	02.07.2018	квартира	рыночная
379- 04/07/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	04.07.2018	квартира	рыночная
578- 11/07/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	11.07.2018	квартира	рыночная
394- 16/07/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	16.07.2018	квартира	рыночная
379- 04/07/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	04.07.2018	квартира	рыночная
398- 17/07/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	17.07.2018	квартира	рыночная
399- 17/07/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	17.07.2018	квартира	рыночная
400- 17/07/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	17.07.2018	квартира	рыночная
№ 452- 13/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	13.08.2018	квартира	рыночная

446- 07/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	07.08.2018	квартира	рыночная
453- 13/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	13.08.2018	квартира	рыночная
456- 13/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	13.08.2018	квартира	рыночная
458- 13/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	13.08.2018	квартира	рыночная
459- 13/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	13.08.2018	квартира	рыночная
457- 13/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	13.08.2018	квартира	рыночная
464/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	15.08.2018	квартира	рыночная
467- 22/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	22.08.2018	квартира	рыночная
468/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	23.08.2018	жилой дом	рыночная
556- 27/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	27.08.2018	квартира	рыночная

557- 28/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	28.08.2018	квартира	рыночная
558- 29/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	29.08.2018	квартира	рыночная
559- 29/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	29.08.2018	квартира	рыночная
578- 03/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	03.09.2018	квартира	рыночная
579- 03/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	03.09.2018	квартира	рыночная
580- 03/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	03.09.2018	квартира	рыночная
582- 04/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	04.09.2018	квартира	рыночная
582- 04/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	04.09.2018	квартира	рыночная
606- 10/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	10.09.2018	квартира	рыночная
605- 10/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	10.09.2018	квартира	рыночная

468- 23/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	23.08.2018	жилой дом	рыночная
556- 27/08/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	27.08.2018	квартира	рыночная
612- 13/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	13.09.2018	жилой дом	рыночная
624- 17/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	17.09.2018	квартира	рыночная
626- 17/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	17.09.2018	квартира	рыночная
627- 17/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	17.09.2018	квартира	рыночная
638- 24/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	24.09.2018	квартира	рыночная
643- 25/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	25.09.2018	квартира	квартира
645- 27/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	27.09.2018	квартира	квартира
648- 27/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	27.09.2018	квартира	квартира

631- 19/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	19.09.2018	квартира	квартира
625- 17/09/2018	ООО "Межрегиональный кадастровый центр - БТИ"	17.09.2018	квартира	квартира